527 *Apuleius* Gemeint ist wohl *Met.* X, 13 sq.,
 wo der in einen Esel verwandelte Held
 allerlei Leckerbissen zuerst zaghaft nascht,
 dann hemmungslos verschlingt.

2555 Cf. Crusius, *Suppl. Paroem.* III b,
 p. 27 sqq.

530 Zenob. 5, 25 (Ald. col. 125).

531 *alias Adag.* 93 (Polypi mentem obtine),
 LB II, 63 C.

533-553 *Nam Persarum ... hyaenas* Nach Ze-
 nob., ausser Zusatz C, l. 545. Die vom Text
 bei Leutsch-Schneidewin abweichenden
 Volksnamen entsprechen genau der in Ze-
 nob. Ald. col. 125 gegebenen Form, ausser
Orgenipei, wo die Aldina Ὀργυμπεῖοι bietet.

545 *ant ... Heniochi* Woher diese Notiz
 stammt, ist unklar. Unter den Stämmen, die
 für diese Sitte angeführt werden (E. Rohde,
Psyche, II, Tübingen, 1907⁴, p. 34, n. 1),
 werden die Heniocher nicht genannt.

Tauroscythae homines immolant. Byzoni mediterranei lacte bubulo victitant nec ullo praeterea vescuntur cibo. Iberes ouium loco canum greges alunt, Aethiopes, qui dicuntur Colcenses, hyaenas. Quin hodie non pauciora ingeniorum et morum discrimina. Ad ea quoad fieri potest accomodare sese
 555 polypumque piscem imitari non minima prudentiae pars est.

[F]

AEGIS VENIT

2556

Αἰγίς ἔρχεται, id est *Aegis venit*. Suidas indicat prouerbio dici solitum de iis, qui petulanter et impudenter agerent, refertque ex Pherecrate: Οἴμοι κακοδαίμων, αἰγίς ἔρχεται. Aegis autem Graecis varia significat: pelliceum tegmen, quod
 560 gestant Afri, praeterea maris intumescens vndas ac procellas ventorum idque lingua Dorica, [G] vnde ἐπαιγίζειν reperitur pro vehementer flare. [F] Alii malunt esse quid e coronis contextum aut rete ex coronamentis contextum. Sic ait vsurpatum apud Herodotum [G] libro quarto [F] et apud Lycurgum. Nec desunt, qui putent significare sacerdotem, quae Athenis solita sit ferre sacram
 565 aegidem itaque ingredi ad eos, qui nuper duxissent vxores. Apparet in huiusmodi sacris multum fuisse licentiae, quemadmodum et apud Christianos multis ineptiis celebrantur nuptiae, simulque allusum est ad procellam.

[A]

MVL TAM SYLVAM GESTAS

2557

Λόχμην πολλὴν φορεῖς, id est *Sylvam multam portas*. Dictum in Phormionem militem quendam hirsutum densaque pilorum obsitum sylvia, cuius et alibi facta mentio. [B] Quadrabit in agrestem et stupidum, cuiusmodi ferme sunt milites. [A] Refertur a Suida.

[A]

LEONEM VIDERE HOSTIVM PRAELIA PORTENDIT

2558

Λέοντας ἰδεῖν δυσμενῶν δηλοῖ μάχας, id est
 575 *Cernere leones hostium pugnam indicat*.

Translatum vel a somniorum coniecturis vel ab observantibus auguria. Meminit Suidas. [G] Huiusmodi versiculos indicantes, quid quodque portentat somnium, video diligenter commemoratos a Suida et Hesychio, quum nihil inanius. Et tamen probabile est vtrunque fuisse monachum.